2012年4月，公司与河南省睢县人民政府签订了《合作框架协议书》，河南省睢县人民政府全权委托公司为河南省睢县

中医院整体打包采购医疗设备及相关辅助设施、设备，总金额约为人民币1.5亿元。具体内容详见公司于2012年4月23日刊登

在中国证监会指定信息披露网站的《关于签订合作框架协议书的提示性公告》（公告编号：2012-017）。其中，睢县中医院

项目分两批进行招标，2013年1月18日，睢县中医院在河南省政府采购网公告“睢县中医院医疗设备项目中标公告”，确定公

司为此项目的中标供应商，中标价格为人民币8,897万元，具体内容详见公司于2013年1月19日刊登在中国证监会指定信息披

露网站的《关于重大合同中标的提示性公告》（公告编号：2013-004）。

   （三）更正公告情况

   1、2012年5月24日，公司在中国证监会指定信息披露网站披露了《更正公告》（公告编号：2012-026），对同日披露的

《2011年度利润分配及资本公积金转增股本方案实施公告》进行了公告格式方面的更正。

   2、2012年10月24日，公司在中国证监会指定信息披露网站披露了《关于前期会计差错更正的公告》（公告编号：2012-051），

对公司《2012年半年报》中少计流动资金贷款及募集资金存款利息的会计差错进行了更正。

   （四）更换保荐代表人

   2012年10月9日，公司在中国证监会指定信息披露网站披露了《关于更换保荐代表人的公告》（公告编号：2012-047），

公司原持续督导保荐代表人高伟程先生因工作变动原因，不再担任公司的保荐代表人并不再负责本公司的持续督导工作。新

时代证券委派保荐代表人过震先生从2012年10月9日起接替高伟程先生履行公司首次公开发行股票并在创业板上市的剩余督

导期的保荐工作；本次保荐代表人更换后，公司首次公开发行股票的持续督导保荐代表人为段俊炜先生和过震先生，持续督

导期至2014年12月31日。

   （五）变更2012年度审计机构

   2012年11月23日、2012年12月10日，公司分别经第二届董事会第十九次会议及2012年第五次临时股东大会审议通过了《关

于变更珠海和佳医疗设备股份有限公司2012年度审计机构的议案》，鉴于原利安达会计师事务所有限责任公司（以下简称“利

安达”）审计团队属本次利安达合并至国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）部分的事实，为保持公司外部审计工作的连

续性和稳定性，公司同意将聘请的2012年度审计机构由利安达变更为国富浩华，聘期一年。

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2012 年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 106,300,000 79.72% 0 0 34,325,000 -41,081,250 -6,756,250 99,543,750 49.77%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 1,800,000 1.35% 0 0 0 -1,800,000 -1,800,000 0 0%

3、其他内资持股 104,500,000 78.37% 0 0 29,750,000 -45,000,000 -15,250,000 89,250,000 44.61%

其中：境内法人持股 4,500,000 3.37% 0 0 0 -4,500,000 -4,500,000 0 0%

  境内自然人持股 100,000,000 74.99% 0 0 29,750,000 -40,500,000 -10,750,000 89,250,000 44.61%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 4,575,000 5,718,750 10,293,750 10,293,750 5.14%

二、无限售条件股份 27,050,000 20.28% 0 0 32,350,000 41,081,250 73,431,250 100,481,250 50.23%

1、人民币普通股 27,050,000 20.28% 0 0 32,350,000 41,081,250 73,431,250 100,481,250 50.23%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 133,350,000 100% 0 0 66,675,000 0 66,675,000 200,025,000 100%

股份变动的原因

①2012年1月30日，公司网下配售股份6,300,000股解除限售上市流通。

②2012年5月31日，公司实施了2011年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

③2012年10月26日，陆利斌、颜玲君、唐自刚等26位自然人持有的公司首次公开发行前已发行股份解除限售上市流通；其中，

公司董事、高级管理人员周卓和、高立、石壮平、吴春安、张宏宇、罗玉平、苏彩龙、田秀荣、田助明和张平10位所持的股

份，由中国证券登记结算有限公司根据相关规定及承诺在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数25%的规

定继续锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2012年5月14日，公司召开2011年度股东大会，审议通过了《2011年度利润分配及资本公积金转增股本预案》：以2011

年末总股本13,335万股为基数，每10股派发现金5.00元（含税），共计派发现金6,667.50万元。同时，以2011年末总股本13,335

万股为基数，以资本公积每10股转增5股，共计转增6,667.50万股。以上方案已于2012年5月31日实施完毕。

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2012 年度报告全文

51

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响